II. dil

Sestaveno z cisel HK 1 - 150

3 Telegrafni klice, manipulatory

25 Morse Forever

45 Radioamatérsky provoz

83 Reklama RaC Vonka

84 Reklama LC Variable

85 Stavebni navody s mikrokontroléry - Arduino City
105 Stavebni navody s mikrokontroléry - OctopusLAB
135 Reklama ECOM 1
136 Reklama ECOM 2
137 Internet véci, IQRF
154 Péle - Méle
175 Letni tabory
179 Reklama ELIX
180 Reklama Kutilovo
181 Vesmir, Sireni radiovych vin
193 Vystavy, soutéze, zavody, setkani
235 Védecké metody
247 Reklama AV Elektronik
248 Reklama ELEX
249 Méli bychom vsichni vidét
253 Knizky, casopisy
256 Uvahy, myslenky

260 Vtipy, zabavné historky
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269
270
271
309
310
311
327

Reklama Moravika
Reklama Tisk do 1000
Minitestiky a jejich reseni
Reklama MCAE

Reklama BEN

Zdibec moudra na zavér
Kdo je -DPX-



